
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成30年度自動車のリユース部品・再生部品等の流通に関す
るデータ収集及び解析支援業務　1式

H30.7.2

株式会社ブロードリーフ
JCN3010701023163
東京都品川区東品川4丁目13番14号 グ
ラスキューブ品川

一般競争入札 - 1,998,540 -

平成30年度エコチル調査パイロット調査における臍帯血及び
母乳中ダイオキシン類縁化合物測定業務　1式

H30.7.3
株式会社日吉
JCN4160001010945
滋賀県近江八幡市北之庄町908番地

一般競争入札 - 12,960,000 - 総合評価

平成30年度中小規模自治体における近年の災害廃棄物処理
事例の調査整理業務　1式

H30.7.4

一般財団法人日本環境衛生センター
JCN2020005010230
神奈川県川崎市川崎区四谷上町10番6
号

一般競争入札 - 2,376,000 -

平成30年度気候変動適応情報プラットフォーム構築支援業務
1式

H30.7.6
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 11,979,090 - 総合評価

平成30年度Trans Future5観測システム保守業務　1式 H30.7.12
紀本電子工業株式会社
JCN5120001023033
大阪府大阪市天王寺区舟橋町3番1号

一般競争入札 - 1,657,800円/月 -

平成30年度野生動物試料の凍結保存作業及び検疫作業に関
連する派遣業務　1式

H30.7.13
株式会社インテック
JCN3050001017044
茨城県つくば市吾妻2丁目8番地8

一般競争入札 - 2,160円/時 -

平成30年度包括的二次元ガスクロマトグラフ1式　賃貸借 H30.7.13
日立キャピタル株式会社
JCN6010401024970
東京都港区西新橋1丁目3番1号

一般競争入札 - 178,740円/月 -

平成30年度ECD検出器付きガスクロマトグラフ　1式 H30.7.13
竹田理化工業株式会社
JCN9011001013618
東京都渋谷区恵比寿西2丁目7番5号

一般競争入札 - 2,052,000 -

平成30年度GC用フローモジュレータ　1式 H30.7.13
太陽計測株式会社
JCN6010801006420
東京都大田区山王1丁目2番6号

一般競争入札 - 2,732,400 -

平成30年度嫌気性チャンバー　1式 H30.7.20
東栄株式会社
JCN3010001081770
東京都中央区日本橋小舟町11番7号

一般競争入札 - 4,266,000 -

平成30年度RPF及びASR等循環中短鎖塩素化バラフィンの分
析業務　1式

H30.7.23
株式会社島津テクノリサーチ
JCN5130001021069
京都府京都市中京区西ノ京下合町1番地

一般競争入札 - 5,400,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成３０年７月分）　　　



福島支部管理課における会計事務等支援員派遣業務　1式 H30.7.26

パーソルテンプスタッフカメイ株式会社
JCN2370001009266
宮城県仙台市青葉区花京院1丁目1番20
号

一般競争入札 - 1,501円/時 -

平成30年度日本の資源輸入が誘引する生物多様性への影響
評価のための地理情報データ整備業務　1式

H30.7.27
株式会社パスコ
JCN5013201004656
東京都目黒区東山1丁目1番2号

一般競争入札 - 5,994,000 -

平成30年度大型研究プロジェクトの運営補助と予算管理、及
び気候変動適応研究に係る研究支援協力員派遣業務　1式

H30.7.27
株式会社つくば電気通信
JCN5050001010385
茨城県土浦市並木4丁目4番46号

一般競争入札 - 1,944円/時 -

平成30年度廃棄物の地域熱利用による低炭素エネルギーシ
ステムの検討と評価業務　1式

H30.7.31
JFEテクノリサーチ株式会社
JCN4010001090119
東京都千代田区大手町2丁目7番1号

一般競争入札 - 3,780,000 - 総合評価


	物品･役務(競争)

